



گلف نیوز: سفر اوباما به خاورمیانه شلیک تیری در تاریکی است

یک روزنامه اماراتی با اشاره به سفر چند روز آینده رئیس جمهور آمریکا به خاورمیانه نوشت که بدون برداشته شدن گام‌های عملی در متوقف کردن تجاوزات اسرائیل به فلسطینیان تلاش اوباما برای پیشبرد روند صلح به جایی نخواهد رسید...

یک روزنامه اماراتی با اشاره به سفر چند روز آینده رئیس جمهور آمریکا به خاورمیانه نوشت که بدون برداشته شدن گام‌های عملی در متوقف کردن تجاوزات اسرائیل به فلسطینیان تلاش اوباما برای پیشبرد روند صلح به جایی نخواهد رسید.

به گزارش فارس، روزنامه "گلف نیوز" در گزارشی نوشت: سفر آتی "باراک اوباما" به منطقه بدون شک یک رویداد مهم است. انتظارات زیادی در اعراب و جهان اسلام وجود دارد. مردم خوشبین هستند که دولت جدید آمریکا به فاصله گرفتن از سیاست‌های دولت گذشته در منطقه ادامه دهد. رئیس جمهور جدید مطمئناً خواهد تا تصویر آمریکا را تغییر دهد اما همچنان انتظارات برای دیدن تغییرات واقعی باقی مانده است.

بنابر این گزارش، اگر چه هم اکنون کاخ سفید در گفتمان سیاسی خود از کاربرد اصطلاح "مبارزه علیه تروریسم" اجتناب می‌کند اما هیچ چیزی در این زمینه تغییر نکرده است.

این روزنامه اماراتی در ادامه نوشت: حمله به نیروهای آمریکایی در عراق در حال افزایش بوده و آمار تلفات نیروهای این کشور اخیراً در حال افزایش است. همچنین سربازان آمریکایی حاضر در افغانستان بمباران هوایی خود در طول مرز با پاکستان و داخل این کشور را افزایش داده‌اند. ارتش پاکستان نیز درگیر جنگ با مناطق قبیله‌ای است که طالبان در آنجا قدرت گرفته است.

به علاوه آژانس اطلاعات مرکزی در حال تهیه گزارشی است که چگونه سومالی به مرکزی جدید برای فعالیت شبه نظامیان تبدیل شده است.

این اتفاقات چه در داخل و چه در خارج آمریکا به حفظ فضای ترس‌ناک که دولت پیشین آمریکا برای توجیه سیاست‌های داخلی و خارجی خود به کار می‌برد، کمک کرده است.

همچنین اوباما درک کرده که تهدیدات واقعی بوده و نمی‌توان آن را نادیده گرفت، "دیگ چنی" معاون رئیس جمهور سابق آمریکا نیز بارها اوباما را متهم کرده که امنیت ملی را به مخاطره انداخته است.

بنابراین بعید است که پیام اوباما به جهان اسلام اساساً با چیزی که در دهه گذشته در منطقه شنیده می‌شد متفاوت باشد.

بر اساس گزارش گلف نیوز، فقط صلح در خاورمیانه نشانگر پیشرفتی واقعی خواهد بود. همچنین به نظر نمی‌رسد که اعراب جایگزین واضحی برای طرح "نقشه راه" آمریکا داشته باشند. دولت جناح راستی اسرائیل نیز با تمرکز بر روی موضوع ایران، کارها را بسیار مشکل کرده است. در هر صورت بدون برداشته شدن یک گام عملی در متوقف کردن تجاوزات اسرائیل به فلسطینیان بعید به نظر می‌رسد که پیشرفتی در روند صلح بوجود آید.